关于拟接收吴启亚等三位同志为中共预备党员的公示

根据发展党员工作安排，经 2025 年 6 月 13 日深地国重党委预

审，拟接收吴启亚等三位同志为中共预备党员，现将有关情况公示如

下：

序

号
姓名

所在单位

或班级
性别 民族

申请入党

时间

确定时间
高级党校

结业时间
积极

分子

发展

对象

1 吴启亚 2023 级博研班 男 汉 2020/11/18 2022/3/28 2024/5/14 2024/6/11

2 段宏跃 2021 级博研班 男 汉 2022/4/15 2022/5/14 2023/5/10 2025/5/25

3 武东阳 2022 级博研班 男 汉 2021/10/10 2022/10/10 2025/4/25 2025/5/25

公示时间为 2025年 6月 13日至 6月 17日。公示期间，党员和

群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、

工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实

事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。

党组织将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，

弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

公示无异议后，将提交各党支部讨论接收预备党员。

联系电话：0516-83590025（校党委组织部）

0516-83995678（深地国重党委）

电子邮箱：zzb579@cumt.edu.cn（校党委组织部）

sklyt@cumt.edu.cn（深地国重党委）

来信地址：中国矿业大学行健楼 A411室（校党委组织部）

中国矿业大学深地国重实验室 415办公室（深地国重党委）

中国共产党中国矿业大学

深地工程智能建造与健康运维全国重点实验室委员会

2025年 6月 13日